

SR Montage ApS

CVR-nr.: 38274651

Vestervejen 73
6720 Fanø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2022

Iben Gejl Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SR Montage ApS
Vestervejen 73
6720 Fanø

e-mailadresse: srmontage@gmail.com

CVR-nr: 38274651

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed med håndværkerydelser, hovedsagligt som underleverandør, såvel i Danmark som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat på kr. 865.050 anses for tilfredsstillende.
Egenkapitalen udgør kr. 1.386.766 eller 29% af balancesummen.

Selskabet har i regnskabsåret været medstifter af selskabet Danish Marine Interior Aps, hvoraf man ejer 50% ved regnskabsårets udløb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat, der mindst balancerer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.238.104	3.685.066
Personaleomkostninger		-3.883.473	-3.566.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.040	-114.115
Resultat af ordinær primær drift		1.107.591	4.137
Øvrige finansielle omkostninger		-32.865	-34.084
Ordinært resultat før skat		1.074.726	-29.947
Skat af årets resultat		-209.676	-6.218
Årets resultat		865.050	-36.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		865.050	-36.165
I alt		865.050	-36.165

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.670.000	1.340.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		540.000	135.000
Indretning af lejede lokaler		9.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.219.000	1.493.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.239.000	1.493.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.522	548.612
Igangværende arbejder for fremmed regning		294.895	0
Tilgodehavende skat		0	22.000
Andre tilgodehavender		864.000	992.754
Tilgodehavender i alt		1.439.417	1.563.366
Likvide beholdninger		27.285	435.883
Omsætningsaktiver i alt		1.466.702	1.999.249
AKTIVER I ALT		4.705.702	3.492.249

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.336.766	471.716
Egenkapital i alt		1.386.766	521.716
Gæld til realkreditinstitutter		770.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		770.000	800.000
Gæld til realkreditinstitutter		28.969	28.192
Skyldig selskabsskat		178.000	0
Skyldig moms og afgifter		372.558	1.105.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.969.409	1.036.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.548.936	2.170.533
Gældsforpligtelser i alt		3.318.936	2.970.533
PASSIVER I ALT		4.705.702	3.492.249

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	7